
 
 

UCHWAŁA NR XII/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MROZACH 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Mrozy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/104/2024 Rady Miejskiej w Mrozach z dnia 30 grudnia 2024 r. Uchwała 
budżetowa gminy Mrozy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: + 244.300,00 

w tym: 

Dz. 600 – Transport i łączność + 14.300,00  

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne + 14.300,00 

§ 0620. – Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości + 14.300,00 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 120.000,00  

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 120.000,00 

§ 0770. – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości + 120.000,00 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem + 110.000,00 

Rozdz. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych + 10.000,00 

§ 0640. – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów+ 4.000,00 

§ 0910. – Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat upomnień + 6.000,00 

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw + 100.000,00 

§ 0480. – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych + 100.000,00 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: - 153.089,00  

w tym: 

Dz. 750 – Administracja publiczna - 140.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6218



Rozdz. 75095 – Pozostała działalność - 140.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych - 140.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 8.800,00  

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg - 8.800,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych - 8.800,00 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 4.289,00  

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 4.289,00 

§ 4270. – Zakup usług remontowych - 4.289,00 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: + 397.389,00  

w tym: 

Dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa + 240.000,00 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami + 240.000,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 240.000,00 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa + 34.289,00 

Rozdz. 75404 – Komendy wojewódzkie Policji + 10.000,00 

§ 6170. – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie + 10.000,00 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne + 24.289,00 

§ 4210. – Zakup materiałów i wyposażenia + 4.289,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 20.000,00 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia + 100.000,00  

Rozdz. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi + 100.000,00 

§ 4300. – Zakup usług pozostałych + 100.000,00 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 23.100,00  

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg + 23.100,00 

§ 6050. – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych + 23.100,00 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 69.229.916,24 zł 

w tym: 1) dochody bieżące w kwocie 59.271.278,73 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.958.637,51 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 69.052.345,79 zł 

w tym: 1) wydatki bieżące w kwocie 50.365.601,12 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 18.686.744,67 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków na zadania inwestycyjne w tabeli ,,Plan wydatków majątkowych 
w 2025 roku". 

/tabela nr 1 do niniejszej uchwały/ 

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków na przedsięwzięcia ujęte w tabeli ,,Plan wydatków na przedsięwzięcia 
realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku”. 

/tabela nr 2 do niniejszej uchwały/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6218



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Marek Rudka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6218



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/148/2025 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2025 roku 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
L
p. 

Dzia
ł Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne wydatki w roku 

budżetowym 
(7+8+9+10+11+12) środki jst środki pozyskane 

z innych źródeł 
środki Funduszu 
Przeciwdziałania 

COVID-19 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

uofp oraz PFR 
S.A. 

pożyczki kredyty, 
obligacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050 Budowa i przebudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Trojanów 996 300,00 996 300,00      

2 010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Sokolnik, Lubomin gmina Mrozy 150 000,00 150 000,00      

3 010 01095 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w Mrozach 300 000,00 300 000,00      
4 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników w gminie Mrozy 1 462 310,00 1 462 310,00      

5 600 60016 6050 Budowa chodnika na ul. Południowej w Grodzisku (fs 
Grodzisk) 35 226,37 35 226,37      

6 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi Jeruzal (fs Jeruzal) 20 000,00 20 000,00      
7 600 60016 6050 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec (fs Łukówiec) 11 926,38 11 926,38      

8 600 60016 6050 Budowa dróg i chodników w sołectwie Mrozy (fs 
Mrozy) 45 498,04 45 498,04      

9 600 60016 6050 
Wykonanie wysepki spowalniającej prędkość na 
skrzyżowaniu ulic Spółdzielcza/Sportowa w Mrozach 
Południowych (fs Mrozy Południowe) 

21 800,00 21 800,00      

10 600 60016 6050 Budowa chodnika na ulicy 3 Maja w sołectwie Mrozy 
Wola (fs Mrozy Wola) 35 906,12 35 906,12      

11 600 60016 6050 Budowa chodnika w Płomieńcu (fs Płomieniec) 13 143,21 13 143,21      

12 600 60016 6050 Budowa drogi w Sokolniku (fs Sokolnik) 18 812,23 18 812,23      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6218



13 700 70005 6050 Wykup działek i nieruchomości 640 000,00 640 000,00      

14 700 70005 6050 Przebudowa pawilonów przy ul. Pokoju w Mrozach 100 000,00 100 000,00      

15 700 70005 6050 Modernizacja budynku komunalnego w Jeruzalu ul. 
Szkolna 6 16 000,00 16 000,00      

16 700 70007 6050 Termomodernizacja budynku komunalnego w Guzewie 100 000,00 100 000,00      

6057 Cyberbezpieczny Samorząd 208 482,31    208 482,31   
17 720 72095 

6059 254 246,51 45 764,20  45 764,20     

18 750 75095 6050 Rozbudowa budynku Urzędu Miasta i Gminy Mrozy 952 113,70 952 113,70 0,00     

6050 Rozbudowa i modernizacja budynku Gminnego 
Centrum Kultury w Mrozach 1 625 397,59 492 924,59 1 132 473,00     

19 750 75095 
6370 7 025 397,59 5 400 000,00   5 400 000,00    

20 754 75404 6170 Środki finansowe na zakup samochodu dla Policji - 
wpłata na Fundusz Wsparcia Policji 10 000,00 10 000,00      

21 754 75412 6050 Budowa remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Jeruzalu 838 112,80 518 112,80 320 000,00     

22 754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP Gminy Mrozy 350 000,00 350 000,00      

6057 Budowa samorządowego żłobka w Mrozach 2 950 318,00    2 950 318,00   
23 855 85516 

6059 4 016 000,00 1 065 682,00 1 065 682,00      

24 900 90004 6050 Budowa i modernizacja terenów zieleni w gminie 
Mrozy 200 000,00 200 000,00      

25 900 90004 6060 Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych w 
sołectwie Gójszcz (fs Gójszcz) 11 000,00 11 000,00      

26 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia na terenie gminy 
Mrozy 300 000,00 300 000,00      

27 900 90015 6050 Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie Mała Wieś 
(fs Mała Wieś) 13 939,27 13 939,27      

28 900 90015 6050 Budowa oświetlenia SUW Piaseczno 18 000,00 18 000,00      

900 90015 6050 Doświetlenie parku zieleni przy ul. Granicznej w 
Mrozach Południowych (fs Mrozy Południowe) 8 800,00 8 800,00      

29 
900 90015 6050 Doświetlenie parku zieleni przy ul. Granicznej w 

Mrozach Południowych 14 300,00 14 300,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6218



30 900 90095 6050 Budowa siłowni w plenerze w Dębowcach (fs 
Dębowce) 12 540,10 12 540,10      

31 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw w Lipinach (fs Lipiny) 16 502,35 16 502,35      

32 900 90095 6050 Budowa witaczy w Mrozach 50 000,00 50 000,00      

33 921 92109 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w 
Trojanowie (fs Trojanów) 11 000,00 11 000,00      

34 926 92601 6050 
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko - 
Orlik 2012" w Mrozach przy ul. Licealnej i Jeruzalu 
przy ul. Szkolnej 

585 270,00 292 670,00 292 600,00     

35 926 92604 6060 Zakup maszyny do mycia podłóg (GOSiR) 32 600,00 32 600,00      

Ogółem 18 686 744,67 8 337 107,16 1 790 837,20 5 400 000,00 3 158 800,31 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6218



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/148/2025 

Rady Miejskiej w Mrozach 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Sołectwo Borki    
Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4270 6 000,00 Dowóz tłucznia na drogę w Borkach 

900 90095 4210 1 600,00 Doposażenie i przegląd placu zabaw w Borkach - regulamin 

900 90095 4300 500,00 Doposażenie i przegląd placu zabaw w Borkach - przegląd 

921 92109 4260 2 000,00 Zakup energii elektrycznej do świetlicy wiejskiej w Borkach 

921 92109 4270 6 357,52 Remont pomieszczenia w świetlicy wiejskiej w Borkach 

  razem: 16 457,52   
     
Sołectwo Choszcze    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90095 4210 3 000,00 Bieżące utrzymanie terenu publicznego, placu zabaw we wsi 
Choszcze 

900 90095 4210 650,00 Zakup kamery w Choszczach na plac zabaw 

900 90095 4210 1 599,00 Tablica regulaminowa we wsi Choszcze 

900 90095 4270 600,00 Przegląd i konserwacja we wsi Choszcze - plac zabaw - konserwacja 

900 90095 4300 500,00 Przegląd i konserwacja we wsi Choszcze - plac zabaw - przegląd 

900 90095 4300 800,00 Wynajem toi-toi we wsi Choszcze 

900 90095 4300 7 073,54 Dobudowanie kostki przy placu zabaw we wsi Choszcze 

  razem: 14 222,54   
     
Sołectwo Dąbrowa    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90095 4210 3 100,00 Zakup tablicy ogłoszeniowej dla sołectwa Dąbrowa 

900 90095 4210 1 599,00 Zakup usług i wyposażenie placu zabaw w Dąbrowie - tablica 
regulamin 

900 90095 4270 7 500,54 Zakup usług i wyposażenie placu zabaw w Dąbrowie - remont 

900 90095 4270 600,00 Zakup usług i wyposażenie placu zabaw w Dąbrowie - konserwacja 

900 90095 4300 500,00 Zakup usług i wyposażenie placu zabaw w Dąbrowie - przegląd 

921 92109 4210 400,00 Bieżące funkcjonowanie świetlicy i terenu wokół świetlicy wiejskiej 
w Dąbrowie 

921 92109 4260 1 242,15 Zakup energii elektrycznej do świetlicy wiejskiej w Dąbrowie 

921 92109 4300 2 000,00 Utrzymanie zieleni na placu przy świetlicy wiejskiej w Dąbrowie 

921 92195 4220 900,00 Spotkanie międzypokoleniowe mieszkańców sołectwa Dąbrowa 
podtrzymujące tradycje kulturowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6218



921 92195 4300 800,00 Spotkanie międzypokoleniowe mieszkańców sołectwa Dąbrowa 
podtrzymujące tradycje kulturowe 

  razem: 18 641,69   
     
Sołectwo Dębowce    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

754 75412 4260 1 000,00 Zakup energii elektrycznej dla OSP Dębowce 

900 90004 4170 3 000,00 Utrzymanie terenów zielonych w Dębowcach 

900 90095 4210 1 500,00 Zakup tablicy zawierającej regulamin placu zabaw w Dębowcach 

900 90095 4300 500,00 Wykonanie przeglądu placu zabaw w Dębowcach 

900 90095 6050 12 540,10 Budowa siłowni w plenerze w Dębowcach 

  razem: 18 540,10   
     
Sołectwo Gójszcz    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90004 6060 11 000,00 Zakup sprzętu do utrzymania terenów zielonych w sołectwie Gójszcz 

900 90095 4210 1 599,00 Doposażenie placu zabaw w sołectwie Gójszcz 

900 90095 4210 929,73 Utrzymanie przestrzeni publicznej w sołectwie Gójszcz (zakup 
materiałów) 

900 90095 4270 4 206,60 Remont placu zabaw w sołectwie Gójszcz 

900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw w sołectwie Gójszcz 

  razem: 18 235,33   
     
Sołectwo Grodzisk    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 35 226,37 Budowa chodnika na ul. Południowej w Grodzisku 

754 75412 4260 3 000,00 Zakup energii do OSP w Grodzisku 

921 92195 4300 5 000,00 Organizacja pikników rodzinnych dla podtrzymania tradycji 
kulturalnych mieszkańców sołectwa Grodzisk 

  razem: 43 226,37  
     
Sołectwo Guzew    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90095 4210 4 600,00 Zakup tablic ogłoszeń i informacyjnych w sołectwie Guzew 

900 90095 4300 8 000,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w sołectwie Guzew 

900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw w sołectwie Guzew 

900 90095 4300 3 000,00 Utrzymanie terenów przestrzeni publicznej w sołectwie Guzew 
(usługi) 

921 92109 4210 506,79 Wyposażenie świetlicy wiejskiej w sołectwie Guzew 

926 92605 4300 3 000,00 Organizacja pikniku sportowo-rekreacyjnego dla mieszkańców 
Guzewa 

  razem: 19 606,79   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6218



     
Sołectwo Jeruzal    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 20 000,00 Budowa chodnika we wsi Jeruzal 

754 75412 4210 4 289,00 Zakup umundurowania dla członków OSP Jeruzal 

921 92109 4210 1 108,53 Bieżące środki na utrzymanie świetlicy wiejskiej w Jeruzalu 

921 92109 4210 711,00 Remont świetlicy wiejskiej w Jeruzalu 

  razem: 26 108,53   

     
Sołectwo Kołacz    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90095 4210 1 599,00 Doposażenie placu zabaw w Kołaczu 

900 90095 4270 600,00 Konserwacja placu zabaw w Kołaczu 

900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw w Kołaczu 

921 92109 4260 700,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kołaczu (energia 
elektryczna i woda) 

921 92109 4300 1 300,00 Bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Kołaczu 

921 92109 4300 8 355,26 Budowa ogrodzenia świetlicy w Kołaczu 

  razem: 13 054,26   
     
Sołectwo Kruki    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

921 92109 4210 2 663,80 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Krukach (zakup 
materiałów) 

921 92109 4300 11 000,00 Zagospodarowanie przestrzeni zewnętrznej wokół świetlicy wiejskiej 
w Krukach 

  razem: 13 663,80   

     
Sołectwo Kuflew    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 4 000,00 Oznakowanie dodatkowe zakrętu + bariera w sołectwie Kuflew 

900 90095 4210 2 500,00 Zakup 2 tablic z nazwą "KUFLEW" w sołectwie Kuflew 

900 90095 4210 1 500,00 Zakup kamery (fotopułapka) w sołectwie Kuflew 

900 90095 4210 500,00 Utrzymanie placu zabaw w Kuflewie - tablica 

900 90095 4270 600,00 Utrzymanie placu zabaw w Kuflewie - konserwacja 

900 90095 4270 1 000,00 Remont przestrzeni publicznej w sołectwie Kuflew 

900 90095 4300 500,00 Utrzymanie placu zabaw w Kuflewie - przegląd 

926 92601 4210 8 346,46 Zakup bramek na boisko do gry w piłkę nożną i piłkochwyty w 
sołectwie Kuflew 

  razem: 18 946,46   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6218



     
Sołectwo Lipiny    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

754 75412 4260 2 000,00 Opłacenie energii elektrycznej w remizie OSP w Lipinach 

900 90095 4210 1 599,00 Tablica (regulamin) na plac zabaw w Lipinach 

900 90095 4270 1 554,72 Remont placu zabaw w Lipinach 

900 90095 4270 600,00 Konserwacja placu zabaw w Lipinach 

900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw w Lipinach 

900 90095 6050 16 502,35 Doposażenie placu zabaw w Lipinach 

  razem: 22 756,07   
     
Sołectwo Lubomin    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90095 4210 1 600,00 Zakup tablicy z regulaminem w sołectwie Lubomin 

900 90095 4210 2 500,00 Utrzymanie bieżące obiektów małej architektury i placu zabaw w 
sołectwie Lubomin - zakup materiałów 

900 90095 4210 3 000,00 Zakup stołu i ławek na plac zabaw w sołectwie Lubomin 

900 90095 4210 2 000,00 Zagospodarowanie terenów publicznych - zakup drzew i krzewów na 
plac zabaw w Lubominie 

900 90095 4210 4 036,85 Doposażenie placu zabaw i rekreacji w sołectwie Lubomin 

900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw w sołectwie Lubomin 

921 92195 4210 800,00 Spotkanie międzypokoleniowe podtrzymujące tradycje kulturowe 
mieszkańców sołectwa Lubomin - zakup artykułów 

921 92195 4300 700,00 Spotkanie międzypokoleniowe podtrzymujące tradycje kulturowe 
mieszkańców sołectwa Lubomin - usługi 

  razem: 15 136,85   
     
Sołectwo Łukówiec    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 11 926,38 Budowa chodnika w sołectwie Łukówiec 

900 90095 4210 1 599,00 Tablica informacyjna - plac zabaw w sołectwie Łukówiec 

900 90095 4270 5 645,00 Remont placu zabaw w sołectwie Łukówiec 

900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw w sołectwie Łukówiec 

900 90095 4300 2 000,00 Zakup i montaż kamery (foto-pułapki) w sołectwie Łukówiec 

921 92109 4210 2 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół niej w sołectwie 
Łukówiec 

  razem: 23 670,38   
     
Sołectwo Mała Wieś    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90015 6050 13 939,27 Projekt oświetlenia ulicznego w sołectwie Mała Wieś 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6218



900 90095 4210 3 100,00 Tablica informacyjna dla sołectwa Mała Wieś 

900 90095 4210 1 599,00 Doposażenie placu zabaw w sołectwie Mała Wieś - tablica 
informacyjna 

900 90095 4270 600,00 Doposażenie placu zabaw w sołectwie Mała Wieś - konserwacja 

900 90095 4270 3 621,12 Doposażenie placu zabaw w sołectwie Mała Wieś - remont 

900 90095 4300 500,00 Doposażenie placu zabaw w sołectwie Mała Wieś - przegląd 

921 92109 4210 1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Małej Wsi - paliwo do kosiarki 

921 92109 4260 2 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Małej Wsi - energia elektryczna 

926 92605 4300 3 000,00 Organizacja pikniku sportowo-rekreacyjnego dla mieszkańców 
sołectwa Mała Wieś 

  razem: 29 359,39   
     
Sołectwo Mrozy    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 45 498,04 Budowa dróg i chodników w sołectwie Mrozy 

900 90095 4210 1 599,00 Bieżące utrzymanie placu zabaw w sołectwie Mrozy - tablica z 
regulaminem 

900 90095 4270 600,00 Bieżące utrzymanie placu zabaw w sołectwie Mrozy - konserwacja 

900 90095 4270 2 597,76 Remont placu zabaw w sołectwie Mrozy 

900 90095 4300 500,00 Bieżące utrzymanie placu zabaw w sołectwie Mrozy - przegląd 

  razem: 50 794,80  
     
Sołectwo Mrozy Południowe   

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 21 800,00 Wykonanie wysepki spowalniającej prędkość na skrzyżowaniu ulic 
Spółdzielcza/Sportowa w Mrozach Południowych 

900 90004 4300 7 905,90 Utrzymanie terenów zieleni oraz oprysk chodników w sołectwie 
Mrozy Południowe 

900 90015 6050 8 800,00 Doświetlenie parku zieleni przy ul. Granicznej w Mrozach 
Południowych 

900 90095 4210 1 200,00 Zakup ławek do naturalistycznego stawu retencyjnego przy ul. 
Nadrzecznej w Mrozach Południowych 

900 90095 4210 4 800,00 Doposażenie placów zabaw w sołectwie Mrozy Południowe 

900 90095 4270 2 988,90 Remont urządzeń na placach zabaw w sołectwie Mrozy Południowe 

900 90095 4270 1 800,00 Konserwacja urządzeń na placach zabaw w sołectwie Mrozy 
Południowe 

900 90095 4300 1 500,00 Przegląd urządzeń na placach zabaw w sołectwie Mrozy Południowe 

  razem: 50 794,80   
     
Sołectwo Mrozy Wola   

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 35 906,12 Budowa chodnika na ulicy 3 Maja w sołectwie Mrozy Wola 

900 90095 4210 3 198,00 Doposażenie placów zabaw w sołectwie Mrozy Wola - tablica 
informacyjna 

900 90095 4270 1 200,00 Doposażenie placów zabaw w sołectwie Mrozy Wola - konserwacja 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6218



900 90095 4270 9 490,68 Remonty placów zabaw w sołectwie Mrozy Wola 

900 90095 4300 1 000,00 Doposażenie placów zabaw w sołectwie Mrozy Wola - przegląd 

  razem: 50 794,80  
     
Sołectwo Natolin    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4270 6 139,96 Remont dróg w sołectwie Natolin 

900 90015 4300 6 000,00 Uzupełnienie lamp w sołectwie Natolin (oświetlenie uliczne) 

  razem: 12 139,96  
     
Sołectwo Płomieniec    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 13 143,21 Budowa chodnika w Płomieńcu 

900 90095 4210 1 600,00 Zakup tablicy informacyjnej dla placu zabaw w Płomieńcu 

900 90095 4270 300,00 Konserwacja placu zabaw w Płomieńcu 

900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw w Płomieńcu 

  razem: 15 543,21   
     
Sołectwo Porzewnica   

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90095 4210 2 000,00 Zakup podkaszarki spalinowej do koszenia na placu zabaw w 
Porzewnicy 

900 90095 4210 5 724,06 Doposażenie placu zabaw w Porzewnicy 

900 90095 4210 1 600,00 Zakup tablicy informacyjnej na plac zabaw w Porzewnicy 

900 90095 4210 1 000,00 Utrzymanie terenów przestrzeni publicznej w Porzewnicy - zakup 
materiałów 

900 90095 4270 300,00 Konserwacja urządzeń znajdujących się na placu zabaw w 
Porzewnicy 

900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw w Porzewnicy 

  razem: 11 124,06   
     
Sołectwo Rudka    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 
600 60016 4300 5 992,21 Zakup i montaż dwóch progów zwalniających w Rudce ulica 

Spacerowa 
900 90095 4210 200,00 Zagospodarowanie terenu publicznego w Rudce (zakup materiałów) 

900 90095 4210 1 599,00 Postawienie tablicy na placu zabaw przy świetlicy w Rudce 

900 90095 4270 6 273,00 Remont placu zabaw przy świetlicy w Rudce 

900 90095 4270 600,00 Konserwacja placu zabaw przy świetlicy w Rudce 

900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw przy świetlicy w Rudce 

900 90095 4300 300,00 Zagospodarowanie terenu publicznego w Rudce (zakup usług) 

921 92109 4210 200,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Rudce (materiały różne) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6218



921 92109 4260 1 100,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Rudce (energia elektryczna, 
woda) 

921 92109 4300 260,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Rudce (wywóz 
nieczystości) 

921 92195 4220 500,00 Organizacja spotkań kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców 
sołectwa Rudka 

  razem: 17 524,21   
     
Sołectwo Skruda    

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 4300 3 500,00 Utrzymanie drogi gminnej do Albinowa w sołectwie Skruda 

900 90095 4210 2 500,00 Zakup wyposażenia na plac zabaw w sołectwie Skruda 

900 90095 4210 3 000,00 Zakup kosiarki i podkaszarki w celu utrzymania placu zabaw w 
sołectwie Skruda 

900 90095 4210 2 900,00 Zakup materiałów w ramach bieżącego utrzymania placu zabaw w 
sołectwie Skruda w tym usługi toy toy 

900 90095 4300 600,00 Zakup materiałów w ramach bieżącego utrzymania placu zabaw w 
sołectwie Skruda w tym usługi toy toy 

900 90095 4300 1 100,00 Kontrola coroczna placu zabaw w sołectwie Skruda 

926 92605 4210 200,00 Organizacja zawodów sportowych wraz z piknikiem rodzinnym dla 
mieszkańców sołectwa Skruda 

926 92605 4220 1 844,80 Organizacja zawodów sportowych wraz z piknikiem rodzinnym dla 
mieszkańców sołectwa Skruda 

  razem: 15 644,80   

     

Sołectwo Sokolnik    
Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

600 60016 6050 18 812,23 Budowa drogi w Sokolniku 

754 75412 4260 1 000,00 Utrzymanie rermizy OSP w Sokolniku (światło, woda) 

754 75412 4300 6 500,00 Montaż klimatyzacji w OSP Sokolnik 

900 90095 4210 400,00 Utrzymanie placów zabaw - zakup tablic i montaż 

900 90095 4270 1 200,00 Utrzymanie placów zabaw - konserwacja 

900 90095 4270 1 209,09 Utrzymanie placów zabaw - remont 

900 90095 4300 1 000,00 Utrzymanie placów zabaw - przeglądy 

  razem: 30 121,32   

     

Sołectwo Topór    
Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90004 4210 500,00 Utrzymanie terenów zielonych wokół świetlicy w Toporze (zakup 
paliwa do kosiarki) 

900 90095 4210 1 599,00 Przegląd, konserwacja i zakup tablicy do placu zabaw w Toporze 

900 90095 4270 600,00 Przegląd, konserwacja i zakup tablicy do placu zabaw w Toporze 

900 90095 4300 500,00 Przegląd, konserwacja i zakup tablicy do placu zabaw w Toporze 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6218



921 92109 4260 1 500,00 Bieżące funkcjonowanie świetlicy i terenu wokół świetlicy wiejskiej 
w Toporze (energia elektryczna, woda) 

921 92109 4300 8 352,16 Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Toporze 

921 92195 4210 1 600,00 Zorganizowanie dnia dziecka i spotkania międzypokoleniowego dla 
mieszkańców sołectwa Topór 

921 92195 4220 1 400,00 Zorganizowanie dnia dziecka i spotkania międzypokoleniowego dla 
mieszkańców sołectwa Topór 

  razem: 16 051,16   

     

Sołectwo Trojanów    
Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 

900 90004 4300 3 000,00 Bieżące utrzymanie terenów zieleni w Trojanowie - usługa 

900 90095 4210 1 600,00 Doposażenie placu zabaw w Trojanowie - zakup tablicy z 
regulaminem 

900 90095 4270 1 127,00 Remont placu zabaw w Trojanowie 

900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw w Trojanowie 

921 92109 4210 800,00 Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Trojanowie - zakup 
materiałów 

921 92109 4260 462,31 Zakup energii elektrycznej do świetlicy wiejskiej w Trojanowie 

921 92109 6050 11 000,00 Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Trojanowie 

  razem: 18 489,31   
     
Sołectwo Wola Paprotnia   

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 
900 90095 4210 4 426,01 Doposażenie placu zabaw we wsi Wola Paprotnia 

900 90095 4210 1 600,00 Bieżące utrzymanie placu zabaw w Woli Paprotniej - zakup tablicy z 
regulaminem 

900 90095 4270 600,00 Bieżące utrzymanie placu zabaw w Woli Paprotniej - konserwacja 
urządzeń 

900 90095 4300 500,00 Bieżące utrzymanie placu zabaw w Woli Paprotniej - przegląd 
urządzeń 

921 92109 4210 2 600,00 Zakup pojemników do segregacji śmieci w Woli Paprotniej 

921 92109 4260 2 000,00 Zakup energii elektrycznej do świetlicy wiejskiej w Woli Paprotniej 

921 92109 4270 9 500,00 Remont świetlicy w Woli Paprotniej 

921 92109 4300 3 000,00 Bieżące utrzymanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Woli 
Paprotniej 

926 92605 4210 140,00 Organizacja pikniku rodzinnego wraz z zawodami sportowymi dla 
mieszkańców Woli Paprotniej 

926 92605 4220 860,00 Organizacja pikniku rodzinnego wraz z zawodami sportowymi dla 
mieszkańców Woli Paprotniej 

926 92605 4300 2 000,00 Organizacja pikniku rodzinnego wraz z zawodami sportowymi dla 
mieszkańców Woli Paprotniej 

  razem: 27 226,01   
     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6218



 
Sołectwo Wola Rafałowska   

Dz Rozdz § plan wydatków Nazwa przedsięwzięcia 
754 75412 4210 10 000,00 Zakup wyposażenia dla OSP w Woli Rafałowskiej 
754 75412 4260 1 500,00 Zakup energii elektrycznej do budynku OSP w Woli Rafałowskiej 
900 90015 4300 2 500,00 Oświetlenie boiska wiejskiego w Woli Rafałowskiej 

900 90095 4210 6 200,00 Zakup tablic informacyjnych (2 sztuki) w Woli Rafałowskiej 

900 90095 4210 6 949,34 Doposażenie placu zabaw w Woli Rafałowskiej 

900 90095 4210 1 599,00 Zakup tablicy z regulaminem na plac zabaw w Woli Rafałowskiej 

900 90095 4270 600,00 Konserwacja placu zabaw w Woli Rafałowskiej 
900 90095 4300 500,00 Przegląd placu zabaw w Woli Rafałowskiej 

921 92195 4210 300,00 Organizacja pikniku rodzinnego dla podtrzymania tradycji 
kulturalnych mieszkańców Woli Rafałowskiej 

921 92195 4220 1 700,00 Organizacja pikniku rodzinnego dla podtrzymania tradycji 
kulturalnych mieszkańców Woli Rafałowskiej 

  razem: 31 848,34   
     

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI: 659 722,86  
     
Przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu soleckiego są zadaniami własnymi gminy, służą poprawie warunków 
życia mieszkańców i są zgodne ze strategią rozwoju gminy. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6218


	UCHWAŁA NR XII/148/2025 RADY MIEJSKIEJ W MROZACH z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 0620
	§ 0770
	§ 0640
	§ 0910
	§ 0480
	§ 4300
	§ 4270
	§ 6050
	§ 6170
	§ 4210
	§ 2
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Plan wydatków majątkowych w 2025 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku

		2025-06-30T11:27:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




